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Meldal

Herren er min hyrde, jeg mangler ikke noe.
Han lar meg ligge i grønne enger, han leder meg 
til vann der jeg finner hvile.
Han gir meg nytt liv.
Han fører meg på rettferdighets stier for sitt 
navns skyld                                 Salme 23
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Meldal menighetsblad
Kontonr.: 4260.50.27940

Trykk: Orkla Grafi ske AS, 7300 Orkanger

Meldal menighetsblad

Sokneprest Jonas J. Dahlberg: 72 49 51 67 / 400 16 454
Kirkeverge Noralf Ljøkjel: 72 49 51 64 / 908 51 459

                                                                                       Diakon Magne Krogsgaard: 72 49 51 66 / 974 01 280

Meldal kirkelige fellesråd: Jan Inge Holm 948 91 671
Meldal menighetsråd: Hans Christian Borchsenius 918 11 623
Løkken menighetsråd: Jan Inge Holm 948 91 671

Dette skjer i menighetene våre:

Neste nummer kommer 2. oktober.
Frist for stoff 13. september.

Du fi nner informasjon 
fra menighetene på vår facebookside 

”Meldal og Løkken menigheter” 
og www.kirken.no/meldal

Meldal kirkekontor:
Løkkenveien 2, 7336 Meldal
Telefon: 72 49 51 65
E-post: post.meldal@kirken.no
Hjemmeside: www.kirken.no/meldal

skolestartergudstjenester
Vi feirer høstens skolestartere i

gudstjenestene søndag 18. august

Meldal kirke 
kl. 11.00

Løkken kirke 
kl. 15.00

Familie og venner er 
vel møtt!

Hagefest!
NMS i Meldal inviterer til 

MISJONSHAGEFEST
onsdag 14. august kl. 16.30.

Håkon Bolme Ree forteller 
fra sitt opphold på Madagaskar. 

Musikk v/Ole Kristian Bjørnerud Børseth.
Sanginnslag

Kaffe og kaker, rips og vaniljesaus. 
Misjonsgave til arbeidet på Madagaskar.

Vel møtt!

PS. Hvis dårlig vær, fl ytter vi til Grøtte bedehus.

foto: meldal.no

Speiderne
Har du lyst til å bli med i speideren?
Vi starter etter sommeren i Grøtte Bedehus tirsdag 
20. august kl 18:00. Vi vil gjerne at foreldre blir med, 
så vi kan diskutere hilken møtedag som er best.
Velkommen.

Andakter på Meldal Helsetun
13. august, 27. august, 10. september og 
24. september kl. 16.00

Sangstund på Løvbytunet
20. august og 17. september kl. 11.00

Besøkstjeneste på Meldal Helsetun
Hver onsdag kl. 16.30. (Juli er besøksfri)

God sommer! 

Vi presenterer nytt konfi rmantkull  

søndag 11. august
Meldal kirke 11.00  - Løkken kirke 15.00

Vi har også en snapchat-profi l - 
søk på ”kirkaimeldal”
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«Jesus sa til ham: «Vil du være helhjertet, gå da 
bort og selg det du eier, og gi det til de fattige. 
Da skal du få en skatt i himmelen. Kom så og 
følg meg!» (Matteus 19,21)

Vis samme sinnelag som Kristus Jesus! Han var i 
Guds skikkelse og så det ikke som et rov å være 
Gud lik, men ga avkall på sitt eget, tok på seg 
tjenerskikkelse og ble mennesker lik.
Da han sto fram som menneske, fornedret han 
seg selv og ble lydig til døden, ja, døden på 
korset. Derfor har også Gud opphøyet ham til 
det høyeste og gitt ham navnet over alle navn.
I Jesu navn skal derfor hvert kne bøye seg, i 
himmelen, på jorden og under jorden, og hver 
tunge skal bekjenne at Jesus Kristus er Herre, 
Gud vår Far til ære!» (Filipperne 2,5-11)

Se for deg at du selv gir fra deg rikdommen her 
i Norge, fordi noen andre trenger det mer enn 
deg. Eller at noen slutter like før de er klare for å 
nå et mål, fordi noen trenger en.
Alt dette blir småtteri i forhold til det Jesus 
gjorde for deg.

Han forlot ikke bare Himmelen der han hadde 
alt. Der englene tjente ham og han satt på 
verdens trone.

Ingen har større kjærlighet enn den som gir sitt 
liv for sine venner, sa Jesus. (Johannes 15,13)
Så gjorde han akkurat det.

For deg.

Ha en God og velsignet Sommer alle sammen!
Jonas

Hilsen fra Jonas

Salmekveld og kulturkveld på Løkken 16. juni
Vi samlet oss utenfor Løkken kirke og kikket opp 
mot Vårherre. Vi ville synge om sommer og nåde 
og tenkte at Han sikkert kikket ned og gikk god for 
dette arrangementet. Det så lovende ut. Og bortsett 
fra et par dusin dråper var det helt nydelig å sitte 
ute og synge. Organist Magnus hadde valgt ut 
fine salmer, blant andre «No livnar det i lundar», «I 
denne fagre sumarstid», «Å kor djup er Herrens 

nåde» og «Jeg synger meg en blå, blå salme».
Å kunne sitte i skaperverket og samtidig synge om 
det i lag, ga veldig god mening. Foreningen av det 
sanselige, det åndelige og det mellommenneskelige 
gjorde noe godt med oss. 
Etter salmene var sunget sto grillen klar til å 
varme maten hver enkelt hadde med seg. Takk 
til alle utøvere og deltakere for å bidra til en fin 
sommerkveld.

 - Magne
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Velkommen til kirkene våre!
Søndag 7. juli - 4. søndag i treenighetstiden
Matt 9,35-38
Løkken kirke 11.00
Gudstjeneste ved sokneprest Jonas Dahlberg, organist 
Gretha Loe og klokker Heidi Snuruås. - Offer.

Søndag 14. juli - 5. søndag i treenighetstiden
Matt 18.12-18
Ingen gudstjeneste i våre menigheter.

Søndag 21. juli - 6. søndag i treenighetstiden
Mar 3,13-19
Meldal kirke 11.00
Pilegrimsgudstjeneste ved sokneprest Jonas Dahlberg, 
organist Gretha Loe og klokker Monica R. Hellem. Vi 
feirer nattverd. Offer

Søndag 28. juli - 7. søndag i treenighetstiden
Fil 1,20-26
Ingen gudstjeneste i våre menigheter.

Søndag 4. august - 8. søndag i treenighetstiden
Mark 12,28-34
Ingen gudstjeneste i våre menigheter.

Søndag 11. august - 9. søndag i treenighetstiden
Luk 6,36-42
Meldal kirke 11.00  
Vi presenterer det nye kullet med konfirmanter i Meldal. 
Gudstjenesten ledes av sokneprest Jonas Dahlberg og 
diakon Magne Krogsgaard. Organist Magnus Asplund 
og klokker Monica R. Hellem.Vi feirer nattverd. Dagens 
takkoffer går til menighetens konfirmantarbeid.
Løkken kirke 15.00
Vi presenterer det nye kullet med konfirmanter på 
Løkken. Gudstjenesten ledes av sokneprest Jonas 
Dahlberg og diakon Magne Krogsgaard.  Vi feirer 
nattverd. Dagens takkoffer går til menighetens 
konfirmantarbeid.

Søndag 18. august - 10. søndag i treenighetstiden
Mar 11,25-26
Løkken kirke 11.00 
Vi feirer skolestarterne våre med familiegudstjeneste 
ledet av sokneprest Jonas Dahlberg, organist Magnus 
Asplund og klokker Heidi Snuruås. Dagens takkoffer går 
til menighetens trosopplæringsarbeid. 
Is og boller etter gudstjenesten.

Meldal kirke 15.00
Vi feirer skolestarterne våre med familiegudstjeneste 
ledet av sokneprest Jonas Dahlberg,
organist Magnus Asplund og klokker Monica R. 
Hellem. Dagens takkoffer går til menighetens 
trosopplæringsarbeid. Is og boller etter gudstjenesten.

Søndag 25. august - 11. søndag i treenighetstiden
Joh 5,31-36
Ingen gudstjeneste i våre menigheter.

Søndag 1. september - 12. søndag i treenighetstiden
Joh 4,27-30. 39-43
Meldal kirke 11.00
Vi feirer 50- og 60 års jubileum for konfirmasjon i Meldal. 
Jubilantene inviteres til festgudstjeneste med påfølgende 
middag på Bergmannskroa. Gudstjenesten ledes av 
sokneprest Jonas Dahlberg, organist Magnus Asplund 
og klokker Monica R. Hellem. Dagens takkoffer går til vår 
vennskapsmenighet i Sakusarree.

Løkken kirke kl 19.00
Salmekveld - se annonse side 8

Søndag 8. september - 13. søndag i treenighetstiden
Apg 6,1-7
Løkken kirke 11.00 
Vi feirer 50- og 60 års jubileum for konfirmasjon på 
Løkken. Jubilantene inviteres til festgudstjeneste med 
påfølgende middag på Bergmannskroa. Gudstjenesten 
ledes av Vikarprest Audun Slettahjell, organist Magnus 
Asplund og klokker Heidi Snuruås. Takkoffer.

Søndag 15. september - Vingårdssøndag
Matt 19,27-30
Ingen gudstjeneste i våre menigheter.
Søndag 22. september - 15. søndag i treenighetstiden
Joh 15,9-12
Meldal kirke 11.00
Høsttakkefest og utdeling av 2-årsboka. Gudstjenesten 
ledes av sokneprest Jonas Dahlberg, organist Magnus 
Asplund og klokker Monica R. Hellem. Vi feirer nattverd. 
Takkoffer.

Søndag 29. september - 16. søndag i treenighetstiden
Løkken kirke kl 11.00
Matt 11,16-19
Løkken kirke feirer 90 år. Høsttakkefest og utdeling av 
2-årsboka. Gudstjenesten ledes av sokneprest Jonas 
Dahlberg, organist Magnus Asplund og klokker Heidi 
Snuruås. Jubileumsoffer til menigheten.

Søndag 6. oktober - 17. søndag i treenighetstiden
Mark 5,35-43
Ingen gudstjeneste i våre menigheter.

Søndag 13. oktober - 18. søndag i treenighetstiden
Mark 1,40-45
Meldal kirke 11.00
Gudstjeneste ved prostiprest Lars Sperre, organist 
Magnus Asplund og klokker Monica R. Hellem. 
Vi feirer nattverd. Takkoffer.

Søndag 20. oktober - 19. søndag i treenighetstiden
Luk 9,57-62
Ingen gudstjeneste i våre menigheter.

Søndag 27. oktober - Bots- og bønnedag
Luk 15,11-32
Ingen gudstjeneste i våre menigheter.



5Meldal menighetsblad

Kirkevergen informerer

Fra kirkeboka
Døpte
05.05. Ulrik Pettersen-Solli, Meldal kirke
05.05. Erlend Wangen Gjersvoll, Meldal kirke
15.06. Martine Hansen Nøstan, Nidarosdomen

Vigde

Døde
10.05. Even Grønli f. 1979
05.06. Solveig Kvamsbakk f. 1922

* * * * *

Kirkeklokkor
Høyr kirkeklokkor ringer, dei kallar på store og små,
opp til den gamle ærverdige kyrkja som skal viast, går 
straumen nå. Ho er ny i sin fortids prydnad - bygdas 
heilage skatt. Den vekkjer så mangt eit minne frå dagar 
som aldri kjem att.
Her framme til døpefonten var di første kyrkjeferd.
Så gjekk åra til konfirmasjonen - åpna syn for dei vaksnes 
verd. Vart vegen til kyrkja kan hende i hovmod litt lang - 
det trongs ikkje høgtidsstunder når baud glede av rang.
Men aller største lukka den dagen folda ut då to unge i 
kjærleik vandra til alteret brudgom og brud.
Den dagen du seint vil gløyma i tidenes skiftande kår - den 
signing du fekk på ferda skal fylga i alle år.
Du gamle ærverdige kyrkje - deg vil eg verna om, den 
heilage plett omkring deg - er ættenes soverom.
Her stend du så trufast og vakter slekter som søv i fred
og enno skal dine klokkor samla Meldals kyrkjelyd.

Anne J. Aa

Prologen ble framført ved festgudstenesta etter 
restaureringa av Meldal kyrkje i 1934

Høyr kirkeklokkor ringer

Jeg fant denne prologen i årboka for 1999 Meldal 
historielag.

Klokkene i Meldal kirke har kanskje nøyaktig like stor 
vekt som dem som var i den gamle kirkea. den største 
kirkeklokka er 680 kilo, og den minste er 450 kilo. Så 
den malmtunge lyden er lett kjennelig.

Begge klokkene har kongemonogramet etter Olav V, 
og borden fra Meldalsbunaden som er inspirert fra 
den gamle kirka.

Den nye storklokka bærer samme ønske som dei 
gamle: Gud bruge klokkens lyd til folket at opplive 
at de med andagts lyst til kirken seg begive - der 
trolig tjene Gud og høre Herrens ord - så Christi 
rige må stadfestes her Nord.

Teksten på den andre (lille) klokka understreker at 
Gud alene har æren: Soli Deo Gloria.

Kirkeklokkene ringer i både sorg og i glede, og har 
hørtes i dalen her siden det sto ei antatt gammel 
stavkirke her som ble reist i 1310. Og kanskje før den 
tid.

Monica R. Hellem

Kirkegårdene
Først vil jeg takke for en kjempestor 
innsats i forbindelse med kirkegårds- 
dugnaden i år. Veldig godt fremmøte, 
og begge kirkegårdene ble veldig 
fine.
Tilsåing av nye graver
De fleste ønsker at gravstedet der 
våre kjære nylig er gravlagt, blir 
tilsådd så fort  som mulig. Da er det 
viktig at dere vet at det må gå minst fire mnd fra gravlegging 
til vi kan jevne og så til graven. På våren kan det også gå 
vesentlig utover fire. måneder før vi rekker å bli ajour. 

Vi er veldig konsekvent på at vi tar tilsåing i kronologisk 
rekkefølge. 

Oppretting av gravsteiner som har blitt skeive pga tele, 
er ansvaret til pårørende. Dette kan være et litt vanskelig 
arbeid, så vi prøver å hjelpe til med dette. Det kan ta litt tid 
før vi rekker å gjøre det. Dette arbeidet blir fakturert etter 
medgått tid. 

Jeg vil ønske dere alle en god sommer!
Noralf
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Årets konfirmasjon 

Sommeråpen kirke 
i Meldal, 2019.

Om sommeren er det mange pilegrimer som vandrer 
igjennom bygda vår, på vei til Trondheim, for å besøke 
hellig Olavs grav i Nidarosdomen. På sin vandring vil de 
gjerne innom kirkene våre. Sommeren 2018 var Meldal kirke 
åpen og tilgjengelig på helg for første gang, fra 23.juni til 
19. august.
De ni ukene kirken var åpen i 2018, var det 265 som hadde 
signert i gjesteboken i våpenhuset, og det er helt sikkert 
Pilegrimer som ikke har signet. 
Vi i Menighetsrådet føler at det er riktig å gi dette tilbudet 
til pilegrimene som vandrer gjennom bygda vår, og vil også 
i sommer holde åpen kirke på helg. Dette får vi gjort med 
hjelp av dugnad/frivillige. 
Prost, Dagfinn Thomassen, var strålende fornøyd, syntes 
åpen kirke i Meldal ble en suksess.

Konfirmanter Løkken
Andreas Øvre Wick 
Rangø
Eirik Belsvik Brandås
Emma Renate Størseth
Evelina Grazulyte
Gry Hege Skjølset
Maria Hilstad Fjørtoft
Marius Garberg
Merethe Bolme Nilssen
Robin Sneeggen
Selina Reppen Helberg 
Hansen

Konfirmanter Meldal
Aleksander Stengrimsen
Andrea Hilstad
Anna  Melien Ree
Arne Marius Hilstad
August Ree
Christoffer Myre Sandstad
Einar Gjøås
Emma Berg Berg Fossmo
Erik Øverøyen
Guro Søyseth
Ingrid Dragset Stene
Jørgen Hellem Storslett
Karen Orre Rye
Karen Sofie Soo Jung Stene
Kristin Mogset

Marcus Nielsen
Maren Granheim
Marte Dragset
Oda Ingstad
Oda Sølberg Hoel
Oda Woldmo Drugli
Ola Sugustad Antonsen
Sofia Albinante De Assis
Stian André Olsen Steigedal
Tonje Grut
Torbjørn  Sasho Dragset

Takk for et fint år. Vi ønsker dere lykke til videre i livet!
Hilsen Løkken og Meldal menigheter
Jonas og Magne
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50 års konfirmanter Løkken og Meldal

Fremste rekke: Berit Grefstad, Liv Haugen, Gjertrud Lillemo, Eva Nicolaisen Sundberg, Astrid Bergsrønning, Kari Irene Helgeton, Prest 
Trømborg, Anne Holte, Guri Bakken, Elin Stavne, Gøril Synnøve Vasslag, Gerd Astrid Hammeraas.
Andre rekke: Elisabeth Kattem, Inger Kristin Haukli, Venche Synnøve Tiller, Jorun Margrethe Langeng, Unni Solli, Hilde-Leni Lyngvær, 
Sønny Kapstad, Turid Haugen, Grethe Steigedal, Elin Birgit Sundseth.
Tredje rekke: Odd Magne Akselsen, Stein Berge, Frank Olav Løfshus, Odd Joar Nordsteien, Jørund Snoen, Stig jorulf Pettersen, Per 
Øystein Solem.
Fjerde rekke: Svein Joar Brustad, Olav Jarle Spjøtvold, Steinar Helberg, Tor Ola Svinsås, Helge Ringli, Aksel Storeng, Ola Sliper, John 
Magne Sagvold.

Fremste rekke: Turid Fridtjofsen, Randi Syrstadflott, Mari Stokke, Mary Wenche Jonli, Kari Ann Dombu, Ingrid Sæther, Prest Olsen, 
Oddveig Syrstadløkk, Audhild Berg, Else Marie Hoel, Anne Løseth,Toril Verdal, Elin Sørløkk.
Andre rekke: Jostein Rindal, Inge Jordet, Marianne Krokan, Gunn Mary Nergård, Tove Halsetrønning, Vigdis Beate Loe, Liv Ingstad,Marie 
Jonli, Unni Dombuhaug, Beate Ingeborg Dalsegg, Elin Mosbakk, Dordi Hilstad, Olga Fiske, Marit Myrmæl, Johan Olav Fossmo.
Tredje rekke: Per Erik Kvam, Odd Erik Sørløkk, Brynjar Einum, Jostein Bergeng, Gjest Ove Lilleås, Torleif Hove, Jan Harry Mjøen, Joar 
Smehagen, Erik Stene, Jan Åge Sølberg.
Fjerde rekke: Odd Myren, Gunnar Loe, Ola Erik Røttereng, Joralf Storås, Leif Kristian Wagner, Morten Samskott, Halvor Overland, Ola 
Loe, Magne Heli, Nils Erik Syrstad, Morten Solem.
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Takkeannonser
Takk for boka jeg fikk fra Meldal menighet, og tusen tak for 

gave og blomster på 70-årsdagen min.
Grethe Vognild

Takk for all vennlig deltagelse i forbindelse med Maria 
Svinsås Loe sin bortgang.

Familien

Takk til Meldal menighet for blomsten jeg fikk på 70-års 
dagen min.

Johan Hilstad

Takk for vennlig deltagelse og oppmerksomhet ved Einar 
Selbæk sin bortgang og begravelse. 

Takk for pengegaven til Meldal helsetun, korttidsavd. 
Og stor takk til ansatte for god pleie og omsorg.

Kai, Kari Oline og Ingvild m/fam
Takk til Løkken menighet for de fine blomstene jeg fikk på 

bursdagen min.
Magnar Steigedal

Takk til Meldal menighet for helsing og bok på 70-års dagen 
min.

Arne Sandvik

Takk til Løkken menighet for den flotte planten jeg fikk på 
min 80-årsdag.

Svein B.Romundstad

Vi takker for alle gode klemmer, hilsninger, fine blomster og 
pengegaver til Johanna sin utdanning. Det varmer å se all 
vennlig omtanke som har blitt vist oss i denne tunge tiden.

Mvh Trine og veitjongan, samt øvrig nære familier.

Takk til Meldal menighet for blomster jeg fekk på 
dagen min – 20. mai

Olav Melbye

Takk til Meldal menighet for boka jeg fikk på 70-årsdagen 
min.

Anne Kari Havik

Takk til Meldal menighet for blomster på 80-årsdagen min. 
Takk også for alle andre hilsener, gaver og blomster på 

dagen.
Ingvar Syrstadvoll

Takk for oppmerksomheten på dagen min. En spesiell takk til 
Meldal menighet for boka jeg fikk.

Anne Harriet Hoel

Takk til Løkken menighet for planten jeg fikk på
95-årsdagen min.

Asbjørn Andreassen

Takk til Løkken menighet for boka jeg fikk
på 70-årsdagen min.
Toril Berge Rigstad

Stoler i gave
Fredag 3. mai fikk vi et trivelig besøk på kontoret. Odd Myr-
mæl lurte på om vi ville ha to bjørkestoler med utskjæringer 
på, som gave. Selvfølgelig ville vi det. 

Vi avtalte med Odd om å komme tilbake samme dag med 
stolene. 

Det viser seg at stolene nesten er identiske som de to bru-
deparstolene som vi har fra før i Meldal kirke. Det er treskjæ-
rer Birger Kvåle som har laget de. Det viser seg at de er laget 

med samme mal, så sitteputen på de stolene vi har fra før 
passer i de nye stolene – helt identisk. De nye stolene passer 

da godt som «forloverstoler» ved vielser. Jonas fikk stolene 
overlevert i kirka. 

EN STOR TAKK TIL ODD MYRMÆL!

salme- og kulturkveld
Løkken kirke 

1. september kl 19.00
Kom og bli med i fellessangen 


